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W niedzielę (26.01) w ramach 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Hażlach odbył się EKO-
WOŚP, czyli impreza charytatywna z ekologią w roli głównej! Udało się zebrać 18.234 złote.

W Gminie Hażlach odbył się EKO-WOŚP w ramach 33. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. mat.pras. OX.PL

Gmina Hażlach po raz kolejny włączyła się w piękną ideę Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Impreza odbyła się w Gminnej Bibliotece
Publicznej w Hażlachu, która na ten wieczór stała się miejscem pełnym ludzi dobrego serca oraz młodych (i nieco starszych) artystów.

Impreza rozpoczęła się od występu Ewangelickiego Chóru Kościelnego Hażlach-Zamarski. Następnie zaprezentowały się dzieci ze wszystkich
szkół w Gminie Hażlach. Tuż przed światełkiem do nieba na scenie zagościł zespół Stylowy Band, który góralskim akcentem zakończył ten
wspaniały wieczór.

W tym roku Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra dla onkologii i hematologii dziecięcej. Motywem przewodnim jest bezpieczeństwo i
zdrowie dzieci. Na tym właśnie skupili się organizatorzy wydarzenia – Gmina Hażlach, znana z ekologii i rolnictwa, zwróciła się do
lokalnych firm i osób prywatnych o przekazanie produktów bądź voucherów na wydarzenie. Ludzie bardzo chętnie zaangażowali
się w pomoc i powitali ten pomysł z entuzjazmem, za co serdecznie dziękujemy. Dzięki zaangażowaniu wspaniałych ludzi z Gminy
Hażlach wieczór okazał się wyjątkowy. Licytacje dostarczyły wielu emocji, a wszystkie przedmioty znalazły swoich nabywców. A co
można było wylicytować? Same zdrowe i lokalne produkty! Państwo Kaletowie z Hażlacha przekazali dwa vouchery na
produkowane przez nich mięsa i wędliny. Chateau Kończyce Wielkie zaproponowało zestawy winiarskie, Bistro Żarełko przekazało
bony podarunkowe, a firma NATIOLI – zestawy naturalnych olejów spożywczych. Fotografowie zaoferowali sesje zdjęciowe,
pszczelarze przekazali miody, rękodzielnicy – zabawki dla dzieci oraz koronki koniakowskie. Dużym zainteresowaniem cieszył się
voucher na tort okolicznościowy przekazany przez panią Sylwię Sojka oraz zdjęcie zachodu słońca nad Pogwizdowem, podarowane
przez Sebastiana Jurgę – wyliczają organizatorzy.

EKO-WOŚP w Hażlachu to ponad 100 artystów na scenie, wolontariusze oraz osoby zaangażowane w organizację wydarzenia. Całość
zakończyła się odpaleniem zimnych ogni i wykonaniem zdjęć pamiątkowych w ramach światełka do nieba. Organizatorzy zapowiadają, że nie
zwalniają tempa i za rok wrócą z kolejnymi propozycjami.

Ekologiczny WOŚP to jednak nie jednorazowa akcja, lecz wstęp do działań mających na celu promowanie lokalnych produktów i
przedsiębiorców działających na terenie gminy lub związanych z gminą Hażlach. Zdjęcia udostępnił nam Sebastian Jurga, fotograf z
Pogwizdowa, również zaangażowany w organizację 33. Finału WOŚP w Gminie Hażlach.
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